Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARATIBA
Rua Luis Loeser, 287 – Centro – Fone: (54) 3376-1114 - CNPJ 87.613.469/0001-84

99.770-000 - ARATIBA – RS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2022

EDITAL DE PUBLICAÇÃO 007/2022

HOMOLOGAÇÃO COM A CLASSIFICAÇÃO FINAL

CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO DE EXCEPCIONAL INTERESSE

PÚBLICO DE AUXILIAR SOCIAL

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO DE ARATIBA, Estado do

Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais conforme dispõe o Decreto Municipal nº

2.416 de 04 de novembro de 2019, TORNA PÚBLICO, a HOMOLOGAÇÃO COM A

CLASSIFIAÇÃO FINAL, referente ao Processo Seletivo Simplificado nº 004/2022, para

contratação por tempo determinado de excepcional interesse público de Auxiliar Social,

conforme autorização através da Lei Municipal nº 4.610 de 02 de fevereiro de 2022. Abaixo o

relatório nominal dos candidatos com a classificação e pontuação final:

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E SÉRIES INICIAIS

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO PONTUAÇÃO

MARCIANE JULIANA SMANIOTTO 1º 3,50

SUÉLEN BALLEN 2º 1,70

VANESSA ZIN 3º 1,60

BEATRIZ A. DE JESUS 4º 1,50

MARLEY MENTZ 5º 1,50

ANDRÉIA NAIAN MANICA 6º 1,20

MARINE DENISE MENTZ 7º 1,00

LETÍCIA MIORELLI 8º 0,60

ROSANI DOS SANTOS TRENTIN 9º 0,20

SAMANDA TAMANHO 10º 0,20

SILVIA MARIA BOHN 11º 0,10

ANDRÉIA TOMKIEL 12º 0,10

CAROLINE CASASOLA 13º 0,10

CAROLINE ZANATTA 14º 0,10

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARATIBA
Rua Luis Loeser, 287 – Centro – Fone: (54) 3376-1114 - CNPJ 87.613.469/0001-84

99.770-000 - ARATIBA – RS

JAQUELINE MOTTER 15º 0

MILENA FINOCHETTI 16º 0

MARSELI SZCZEZNY 17º 0

MARINEIDE BÁLICO 18º 0

MARLENE COLPANI 19º 0

LÉA DE ABREU FAGGION 20º 0

DARIANE C. MANICA PAN 21º 0

ANDRESSA ANDREOLA 22º 0

RAQUEL BACH VALSOLER 23º 0

NOELI NOSSAL ILHA 24º 0

GREICE KELLI MADALOZZO 25º 0

LÍGIA FORNAZIERI 26º 0

NOELI DOS SANTOS BIANCHI 27º 0

KARINA TOMKIEL 28º 0

MANOELA TAMANHO DIAS 29º 0

ELENA BEATRIZ ZANTEDESCHI 30° 0

LUANA CAROLINE TENUTTI 31º 0

JAQUELINE WIDMAR 32° 0

ROSÂNGELA SCAPIN 33° 0

ELIANE FÁTIMA FAGGION 34º 0

FERNANDA ONGARATTO BALLEN 35° 0

LUANA C. N. DE ANDRADE 36º 0

JÚLIA LETÍCIA LISE SMANIOTTO 37º 0

IVONE MARLI EBERHARDT 38º 0

ELISÂNGELA CARNIEL 39º 0

INÊS FÁTIMA STEFFENS 40º 0

FRANCIELE JACINTA ROGOSKI 41º 0

TATIANE GUEDES BRUSTOLIN 42º 0

ROSIBEL DOS SANTOS FONSECA 43° 0

DEZERIÊ RUBIA POSSOBON 44º 0

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARATIBA
Rua Luis Loeser, 287 – Centro – Fone: (54) 3376-1114 - CNPJ 87.613.469/0001-84

99.770-000 - ARATIBA – RS

SIMONE FÁTIMA BARANOSKI 45º 0

MILENA KLEIN DALPONTE 46º 0

ANDRESSA BOFF 47º 0

CAROLINE LAÍS DRESCHER 48º 0

THALIA E. TOMKIEL 49º 0

MICHELE ANA RAMPI 50º 0

ANDRÉIA C. REICHERT MERLINI 51º 0

SONIA CAVALHEIRO 52º 0

FERNANDA SUMAN PEREIRA 53º 0

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO DE

ARATIBA, aos 25 de fevereiro de 2022.

LEONARDO ROBERTO BORTOLOTTO,
Secretário Municipal da Administração